АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 июня 2022                                                                                                                         № 329
Об утверждении правил (оснований,
условий и порядка) реструктуризации
денежных обязательств (задолженности
по денежным обязательствам) перед муниципальным образованием
«Новомалыклинский район»

В соответствии с пунктом 3 статьи 93.8 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:
1.Утвердить Правила (основания, условия и порядок) реструктуризации денежных обязательств (задолженности по денежным обязательствам) перед муниципальным образованием «Новомалыклинский район» согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации муниципального
образования «Новомалыклинский район» А.Д.Пуреськина